令和 5年 6月 吉日

お 客 様 各 位

一般社団法人 東京医科歯科大学医科同窓会

            事 務 局 運 営 委 員 会

会議室料金改定のご案内

拝 啓

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、この度、インボイス制度開始ならびに諸般の事情により、下記の通り令和 5 年 10 月

からの会議室料金の改定を致しましたのでご案内申し上げます。

 まことに恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬 具

記

会議室料金（1時間/税込価格）令和 5年 10月 1日より

場   所
収容人数

㎡ 坪
利用料①

同窓会員

利用料②大学関係

(平日 17 時まで)

利用料③一般

(平日 17 時まで) ロの字 スクール

９

階
大会議室 約 40名 約 60名 107 32 5,500 円

11,000円

（7,700円）

16,500円

（11,000円）

８

階

中会議室 約 24名 約 24名 61 18 3,300 円
6,600 円

（4,400円）

9,900 円

（6,600円）

和室（8 畳） - - 22 6 1,760 円
3,520 円

（2,200円）

5,280 円

（3,520円）

以 上

一般社団法人 東京医科歯科大学医科同窓会

〒113-0034 東京都文京区湯島1-5-34

お茶の水医学会館7階

TEL：03-5689-2228 / FAX：03-5689-2229

e-mail：ikadoso@ikadoso-tmdu.jp

mailto:ikadoso@ikadoso-tmdu.jp